ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в раздел 4 Положения об органе Администрации города         Смоленска        в        сфере
физической культуры и спорта – комитете по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска, утвержденного решением 53-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 25.01.2008 № 768
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1.  Внести изменение  в  раздел 4 Положения  об органе  Администрации города   Смоленска в сфере физической культуры и спорта  –  комитете по физической    культуре     и     спорту     Администрации     города     Смоленска, утвержденного  решением   53-й   сессии  Смоленского   городского  Совета  III созыва   от   25.01.2008  №   768,   дополнив   пункт   4.1    абзацем   следующего содержания:
«- осуществлять бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств в соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Смоленского
городского Совета                                                                         А.Н. Данилюк